Εµ̟λουτισµό ̟εριεχοµένου του εταιρικού ιστότο̟ου της ΣΤΑΣΥ ΑΕ, σύµφωνα µε 
την α̟ό 21.06.19 ̟ροσφορά σας. 

Η διάρκεια της εν λόγω ανάθεσης είναι τέσσερις (4) µήνες α̟ό την ηµεροµηνία 
υ̟ογραφή της.  

Το συνολικό τίµηµα για την ̟αροχή των ανωτέρω υ̟ηρεσιών ανέρχεται στο ̟οσό 
των δώδεκα χιλιάδων Ευρώ (12.000,00 €) ̟λέον ΦΠΑ. 

Τα τιµολόγια  θα ̟ροσκοµίζονται στην Κεντρική Γραµµατεία της ΣΤΑΣΥ ΑΕ 
και θα έχουν τα ̟αρακάτω στοιχεία: 
ΣΤΑΘΕΡΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε. 
Λειτουργία Μέσων Σταθερής Τροχιάς 
Αθηνάς 67, 105 52 ΑΘΗΝΑ 
ΑΦΜ: 099939745 
∆ΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 

Παρακαλούµε µε α̟οστολή τηλεοµοιοτυ̟ίας, στο 210 3223935, ό̟ως